
Údaje platné ke dni: 5. března 2020 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Dr 6541

Datum vzniku a zápisu: 1. září 2006
Spisová značka: Dr 6541 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Družstvo BRAMKO CZ
Sídlo: č.p. 43, 289 17 Semice
Identifikační číslo: 275 92 413
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  PAVEL POKORNÝ, dat. nar. 24. listopadu 1960
č.p. 196, 289 17 Semice
Den vzniku funkce: 26. října 2018
Den vzniku členství: 26. října 2018

člen představenstva:
  A G Á T A, spol. s r.o., IČ: 475 45 879

č.p. 201, 289 26 Stará Lysá
Den vzniku členství: 26. října 2018

při výkonu funkce
zastupuje:

JAN HOCHMAN, dat. nar. 22. prosince 1979
č.p. 360, 289 17 Semice

člen představenstva:
  CAMPO SOL II - SOCIEDADE DE EXPLORAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO

AGRICOLA LDA
7645-909 Vila Nova de Milfontes, Alentejo, Herdade dos Nascedios, Estrada
Nacional 393 km 6, Apartado 123, Portugalská republika
Registrační číslo: 503079960
Den vzniku členství: 26. října 2018

při výkonu funkce
zastupuje:

ALEŠ SCHNEIBERG, dat. nar. 4. dubna 1966
Na Františku 196/3, 289 22 Lysá nad Labem

Způsob jednání: Za družstvo jedná představenstvo navenek tak, že jedná každý člen 
představenstva samostatně. Je-li však pro právní jednání, které činí 
představenstvo, předepsaná písemná forma, je třeba podpisu alespoň dvou 
členů představenstva.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  BRAMKO, s.r.o., IČ: 256 37 177
č.p. 196, 289 17 Semice
Den vzniku funkce: 28. října 2018



oddíl Dr, vložka 6541

Údaje platné ke dni: 5. března 2020 03:36 2/2

Den vzniku členství: 26. října 2018
při výkonu funkce
zastupuje:

VÁCLAV MIKULA, dat. nar. 18. dubna 1992
č.p. 313, 289 17 Semice

člen kontrolní
komise:

  RUDOLF STARÝ, dat. nar. 30. června 1971
č.p. 116, 280 02 Křečhoř
Den vzniku členství: 26. října 2018

člen kontrolní
komise:

  Semická s.r.o., IČ: 257 56 630
č.p. 43, 289 17 Semice
Den vzniku členství: 26. října 2018

při výkonu funkce
zastupuje:

ŠTĚPÁN BŘÍZA, dat. nar. 12. července 1987
č.p. 359, 289 17 Semice

Základní členský vklad:
Základní členský vklad: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Družstvo BRAMKO CZ  se sídlem Semice čp. 43, PSČ 289 17, vzniklo 
rozdělením Družstva OZC Polabí se sídlem Semice čp. 43, PSČ 289 17, IČ 266 
98 323, a přešla na něj část jmění zanikajícího Družstva OZC Polabí, se sídlem 
Semice čp. 43, PSČ 289 17, IČ 266 98 323 uvedená v projektru rozdělení.
Další nástupnickou právnickou osobou je Družstvo OZC Jizera, se sídlem 
Předměřice nad Jizerou 250, PSČ 294 74, IČ 275 92 448
Družstvo se podřídilo zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2020-03-05T11:31:57+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




